
Údaje platné ke dni: 6. listopadu 2019 03:38 1/2

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 38874

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 2. října 2012
Spisová značka: L 38874 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Junák - český skaut, Kaprálův mlýn, z. s.
Sídlo: č.p. 235, 664 02 Ochoz u Brna
Identifikační číslo: 227 07 816
Právní forma: Pobočný spolek
Účel:

Posláním a účelem je - v souladu s principy a metodami stanovenými 
zakladatelem skautského hnutí Robertem Baden-Powellem a zakladatelem 
českého skautingu A. B. Svojsíkem - podporovat rozvoj osobnosti mladých lidí; 
jejich duchovních, mravních, intelektuálních, sociálních a tělesných schopností 
tak, aby byli po celý život připraveni plnit povinnosti k nejvyšší Pravdě a Lásce; 
sobě samým; bližním, vlasti,  celému lidskému společenství a přírodě. (čl. 1 
stanov spolku)

Název nejvyššího
orgánu:

Rada

Statutární orgán:
Ředitel:

  Mgr. MICHAL MEDEK, dat. nar. 30. září 1973
Trnec 654, 666 03 Tišnov
Den vzniku funkce: 30. října 2012
Den vzniku členství: 30. října 2012

Počet členů: 1
Způsob jednání: Vedoucí organizační jednotky (ředitel) je statutárním orgánem a řídícím orgánem 

organizační jednotky, do jehož působnosti spadá vše, co není vyhrazeno jinému 
orgánu. (čl. 38d stanov spolku)

Revizní komise:
Přeseda revizní
komise:

  Ing. JARMILA BLÁHOVÁ, dat. nar. 16. září 1974
Bayerova 798/29, Veveří, 602 00 Brno
Den vzniku funkce: 2. listopadu 2016
Den vzniku členství: 1. června 2016

Člen revizní komise:
  Bc. PETR ŠABATA, dat. nar. 26. září 1983

Nejedlého 373/1, Lesná, 638 00 Brno
Den vzniku členství: 7. listopadu 2015

Člen revizní komise:
  Ing. JANA GODAROVÁ, dat. nar. 1. června 1986

Kamenačky 3826/51, Židenice, 636 00 Brno
Den vzniku členství: 7. listopadu 2015

Počet členů: 3
Zakladatel:

Junák - český skaut, z. s., IČ: 004 09 430
Senovážné náměstí č.ev. 977/24, Nové Město, 110 00 Praha



oddíl L, vložka 38874

Údaje platné ke dni: 6. listopadu 2019 03:38 2/2

Ostatní skutečnosti:
Junák i organizační jednotky nakládají se svým jměním s péčí řádného 
hospodáře ve prospěch poslání Junáka. Pozbytí nebo změna věcného práva ke 
stavbám a nemovitostem, jakož i podstatné omezení práva na jejich užívání 
podléhá souhlasu Výkonné rady. (čl. 46 stanov spolku)
Předmětem činnosti Junáka je aktivní naplňování shora uvedeného poslání. 
Podpora všestranného rozvoje dětí a mládeže zahrnuje mimo jiné pořádání 
schůzek, výprav, táborů, setkání a her; vzdělávací, výchovné, kulturní, praktické, 
sportovní i další volnočasové aktivity; vydávání vzdělávacích, výchovných, 
metodických a dalších materiálů a publikací; pořádání kurzů a školení; činnost při 
ochraně přírody a krajiny; účast na životě občanské společnosti a rozvoji 
demokratické angažovanosti; sociální aktivity a podporu znevýhodněných skupin 
obyvatelstva; dobrovolnictví; prevenci před vznikem závislostí a dalších 
sociálně-patologických jevů; materiální a technickou podporu činnosti; provoz 
kluboven, základen, tábořišť i vzdělávacích center; podporu členů Junáka a péči 
o ně; činnost při správě organizace. (čl. 5 stanov spolku)
Zástupce ředitele: Ing. JIŘÍ POSPÍŠIL, dat. nar. 19.8.1975, bydlištěm Babice nad 
Svitavou 137, 664 01, do funkce ustanoven s účinností ode dne 30.10.2012.
Zástupce vedoucího organizační jednotky (zástupce ředitele) vykonává v 
nepřítomnosti vedoucího organizační jednotky (ředitele) vše, co přísluší 
statutárnímu orgánu organizační jednotky. Pro platnost právního jednání není 
rozhodující, zda jednal vedoucí organizační jednotky či jeho zástupce. (čl. 73 
stanov spolku)


	Výpis

		2019-11-06T10:26:24+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




